四国地質調査業協会 愛媛支部

平成22年度第1回技術講習会のご案内

拝啓　新緑の候，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．平素より当協会活動に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます．

さて，当協会愛媛支部では技術力向上の取り組みの１つとして，毎年技術講習会を年３回程度開催しております．平成22年度も協会員のみならず，講演内容に興味のある方は参加できるよう有意義に実施したいと存じます．

つきましては，本年度第1回技術講習会を下記の要領にて開催いたしますので，ご案内申し上げます．

ご多用の折とは存じますが，是非とも多数ご参加下さいますようお願い申し上げます．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

主　　催：四国地質調査業協会 愛媛支部

共　　催：四国地質調査業協会

日　　時：平成22年6月2日(水) 13:15～16:30

会　　場：愛媛県松山市市坪西町551　愛媛県武道館 大会議室

定　　員：150名

参 加 費：無　料

申込要領：所属，氏名および連絡先を明記して，メールもしくはFAXにて申し込んでください．

CPD単位：3.0ﾎﾟｲﾝﾄ

申込〆切：平成20年5月25日(火)

申 込 先：四国地質調査業協会愛媛支部 事務局　　井上  宛

　　　　　TEL.089-947-0270 　FAX.089-947-6926

　　　　　E-mail   e-tisitu@mui.biglobe.ne.jp

【プログラム】

13:15～13:20　　開会挨拶

13:20～14:20　　「2010チリMaule地震による災害調査」
　　　　　　　  愛媛大学工学部環境建設工学科　教授　　　　岡村　未対

14:20～15:20　　「地下空間利用における岩盤工学の役割」
　　　　　　　　ＮＰＯ法人愛媛県建設技術支援センター

　　　　　　　　愛媛大学工学部環境建設工学科　助教　　　　木下　尚樹

15:20～15:30　　休　憩

15:30～16:00　　「平成21年度現場技術研修 高知県長者地すべり見学報告」

　　　　　　　 　四国地質調査業協会愛媛支部 技術委員長　　増田　信

16:00～16:30　　「地表踏査における現地観察と観測・計測の実例」
　　　　　　　 　愛媛建設コンサルタント　　　　　　　　　 吉岡　崇

【返　信】　四国地質調査業協会愛媛支部 事務局　　井上  宛
四国地質調査業協会 愛媛支部

平成22年度第1回技術講習会参加申し込み
	所属／連絡先（TEL）
	参加者氏名

FAX.089-947-6926